ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG HƯƠNG AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 19 /TTr-UBND                 Hương An, ngày 11 tháng 01 năm 2022

TỜ TRÌNH

Về việc đề xuất sửa chữa đường Cao Văn Khánh-Nguyễn Đăng Đệ

Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân thành phố Huế

- Phòng Quản lý Đô Thị thành phố Huế

Tuyến đường Nguyễn Đăng Đệ - Cao Văn Khánh đoạn từ Cầu Cổ Bưu về

điểm đầu đường giáp với Đường Lý Thái Tổ có chiếu dài 1,1km là tuyến đường huyết

mạch của phường Hương An. Đường hiện trạng là thảm nhựa và một số vị trí được

sửa chữa bằng bê tông, chiều rộng mặt đường 3,5m, nền đường rộng 5m. Hiện nay

tuyến đường này đã bị xuống cấp nghiêm trọng, mặt đường nhiều ổ gà, ô voi, lề

đường bùn lầy, sụt lún ảnh hưởng rất lớn đến việc lưu thông của người dân và thường

xuyên xảy ra tại nạn giao thông.

 Ủy ban nhân dân phường Hương An kính đề nghị UBND Thành phố, Phòng

Quản lý Đô thị thành phố quan tâm để khắc phục sửa chữa, đảm bảo an toàn cho

người dân trong thời gian tới.

Kính trình UBND Thành phố, Phòng Quản lý Đô thị thành phố quan tâm, xem

xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu ĐC-XD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Thúc Toàn

		2022-01-11T14:09:18+0700